

## **PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021**

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Ir. H. Irman, M.Si

Jabatan

: Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Sumatera Utara

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: Edy Rahmayadi

Jabatan

: Gubernur Sumatera Utara

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Medan,

2021

Pihak Kedua, Gubernur Sumatera Utara

( Edy Rahmayadi )

Pihak Pertama,

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Provinsi Sumatera Utara

( Ir. H. Irman, M.Si ) Pembina Utama Madya

NIP. 19610905 199003 1 004

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PROVINSI SUMATERA UTARA

No	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya penyebaran informasi publik	Jumlah Informasi Publik yang terpublikasi	897 kali
2.	Meningkatnya Kualitas Data Pembangunan Sumatera Utara	Persentase data OPD yang terhimpun	71%
3.	Meningkatnya pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik	Persentase Teknologi Informasi dan Komunikasi (TIK) yang Terintegrasi	55%
4	Meningkatknya Pengelolaan Persandian dan Keamanan Informasi Daerah	Persentase terselenggaranya tata kelola Persandian dalam meningkatkan keamanan Informasi Daerah	15%

1.	Program Program Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik	<b>Anggaran</b> Rp. 1.633.500.000,-	<b>Keterangan</b> APBD dan DBH-CHT
2.	Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Rp. 229.844.500,-	APBD
3.	Program Pengelolaan Aplikasi Informatika	Rp. 5.006.900.000,-	APBD
4	Program Penyelenggaraan Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah	Rp. 215.600.000,-	APBD
	JUMLAH	Rp. 7.085.844.500,-	

Gubernur Sumatera Utara

(Edy Rahmayadi)

Medan,

2021

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Surpatera Utara

> ( Ir. H. Irman, M.Si ) Pembina Utama Madya NIP. 19610905 199003 1 004